
  

   
   
   
Toutes nos bouteilles sont disponibles à l’emporter, renseignez-vous auprès de l’équipe !   

 
LES CÉPAGES BLANCS 
 
 

FENDANTS / CHASSELAS  

Les Fils de Charles Favre Dame de Sion Sec, minéral 2018 75cl  30.00  

Les Fils de Charles Favre Collection F Sec, minéral 2017 75cl  40.00  

Domaine Cornulus Clos de Mangold Sec, minéral 2018 75cl  43.00  

JR Germanier Les Terrasses Sec, minéral 2018 75cl  34.00 

Rouvinez Coteaux de Sierre Sec, minéral  2018 75cl  34.00 

Betrisey Blanc des Reines Sec, minéral 2018 70cl  35.00 

Domaine des Muses Tradition Sec, minéral 2018 75cl  43.00 

Charles Bonvin Sans Culotte Sec, minéral 2018 75cl  38.00 

JOHANNISBERG 
Stéphane Rémondeulaz Médaille D’Or FIVA Pékin Sec, fruitée 2018 75cl  44.00 

Johannisberg Hurlevent Sec, amandes douces 2018 75cl  40.00 

JR Germanier Grand Cru Sec, équilibré 2017 75cl  53.00 

Domaine du Mont d’Or Siccus Sec, équilibré 2018 75cl  42.00 

PETITE ARVINE 
Sélection Excelsus   Sèche, salée 2018 75cl  54.00 

Claudy Clavien Perle du Soleil Sèche, fruitée 2018 75cl  53.00 

Les Fils de Charles Favre Hurlevent Sèche, fruitée 2017 75cl  44.00 

Cave La Tornale  Sèche 2017 75cl  52.00 

PAÏEN / HEIDA 
Les Fils Maye Franc-tireur Aromatique 2017 75cl  50.00 

Rouvinez Domaine La Leyraz Sec, agrumes 2017 75cl  51.00 

Claudy Clavien Larmes du Terroir Sec, fruits exotiques 2018 75cl  55.00 



 

 
                 

 
 
 

  
  
Toutes nos bouteilles sont disponibles à l’emporter, renseignez-vous auprès de l’équipe !   

MALVOISIE  
Cave de St-Pierre Malvoisie Liquoreux 2017 75cl  46.00 

BRUT 
Les Fils de Charles Favre Collection F Sec 75cl  49.00 

CHAMPAGNE 
Pommery Brut Royal Brut 75cl  75.00 

Moët & Chandon  Brut Impérial Brut 75cl  79.00 

Laurent Perrier La Cuvée Brut 75cl  84.00 

ROSÉ 
Les Fils de Charles Favre  Favi Sec, fruité 2018 75cl  33.00 

VIOGNIER 
Varone   Frais, Aromatique 2018 75cl   53.00 

VINS D’EXCEPTION 
Provins  Défi Blanc AOC Valais Minéral, sec 2018 75cl  58.00 

Cave Chanton Lafnescha Floral 2016 75cl  57.00 

Rouvinez Vins Cœur de domaine blanc Floral, agrumes 2015 75cl  71.00 
  



  

 

 

 

 

 
Toutes nos bouteilles sont disponibles à l’emporter, renseignez-vous auprès de l’équipe !   

 
LES CÉPAGES ROUGES 

GAMAY 
Les Fils de Charles Favre Hurlevent Fruité, léger 2018 75cl  37.00 

JR Germanier Vespae Fruité, léger 2018 75cl  39.00 

PINOT NOIR 
Cave Fonjallaz Spina Nera AOC Lavaux Fruité, griottes 2015 70cl  59.00 

Cave Selection Excelsus  Excelsus Fruité 2018 75cl  43.00 

Les Fils de Charles Favre Hurlevent Fruité 2018 75cl  41.00 

MERLOT 
Cave du Vieux Moulin  Typé 2017 75cl  57.00 

Cave Fonjallaz  Orchis Fruité 2015 70cl  64.00 

Cave la Colombe   Fruité 2018 75cl  53.00 

Les Fils de Charles Favre Hurlevent Fruité 2016 75cl  46.00 

HUMAGNE ROUGE  

Claudy Clavien Collection FOVHAM Epices, caractère 2018 75cl  55.00 

SYRAH 
JR Germanier Cayas Fruité épicé 2016 75cl  75.00 

Stéphane Rémondeulaz Syrah Barrique Tannique, poivré 2014 75cl  59.00 

Cave de Saint-Pierre Syrah Barrique du Valais Fruité, épicé 2016 75cl  51.00 
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CORNALIN 
Rouvinez Montibeux Aromatique 2017 75cl  55.00 

JR Germanier Champmarais Fruité, épices 2012 75cl  94.00 

Domaine des Muses Tradition Fruité, épices 2018 75cl  65.00 

Les Fils de Charles Favre Collection F Fruité, épices 2015 75cl  57.00 

ASSEMBLAGES 
Agriloro  Sottobosco Barrique Fuité, tannique 2016 75cl  67.00 

Provins  Rouge d’enfer Fruité, puissant 2016 75cl  61.00 

Cave du Vieux-Moulin Dédicace Fruité, épicé 2016 75cl  64.00 

Albert Mathier Salconio Rond, fruité 2016/17 75cl  53.00 

Betrisey  Sang de Reine Fuit rouge, fruité, 2018 70cl  42.00 

Rouvinez Tourmentin Corsé, épices 2017 75cl  64.00 

Les Fils Maye Walli Cima Rond, fruité 2017 75cl  47.00 

Les Fils de Charles Favre Favi Fruité, équilibré, 2016 75cl  40.00 

Serge Roh Ruinettes noir Fruité noir, épices 2018 75cl  57.00 

Rouvinez Vins  Cœur de domaine Rouge Aromatique 2015 75cl  82.00 

Rouvinez Nez Noir Fruité, rond  2018 75cl  46.00 

Charles Bonvin Clos du Château Fruit rouge, rond 2017 75cl  44.00 

 

RARETÉS 
Claudy Clavien Carminoir Fruité, café 2016 75cl  59.00 

Pierre-Maurice Carruzzo Mourvedre Puissant 2016 75cl  59.00 

Pierre-Maurice Carruzzo Mondeuse Puissant, fruité 2016 75cl  56.00 

Cave Chanton Zweigelt Fruité, acidulé 2015 75cl  54.00 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toutes nos bouteilles sont disponibles à l’emporter, renseignez-vous auprès de l’équipe !   

 
LES CEPAGES BLANCS PETITES BOUTEILLES 

FENDANTS / CHASSELAS 
Les Fils de Charles Favre Dame de Sion 2018 37.5cl  12.00 

Les Fils de Charles Favre Top 50 2018 50cl  19.00 

JR Germanier Les Terrasses 2018 37.5cl  14.00 

Rouvinez Coteaux de Sierre 2018 37.5cl  14.00 

Provins  Pierrafeu AOC Valais 2018 37.5cl  14.00 

Betrisey  Blanc des Reines 2018 37.5cl  14.00 

JOHANNISBERG 
Les Fils de Charles Favre  Hurlevent 2018  37.5cl  19.00 

Les Fils de Charles Favre Top 50 2018 50cl  24.00 

Claudy Clavien Coteaux de Sierre 2017 50cl  30.00 

PETITE ARVINE 
JR Germanier AOC Valais 2018 50cl  32.00 

Cave des 2 Rives De Vétroz 2017 50cl  35.00 

HEIDA 
Domaine Cornulus Octoglaive Amphore 2017 50cl  37.00 

ROSÉ 
Les Fils de Charles Favre Favi  2018  37.5cl  17.00 

Les Fils de Charles Favre Dôle Blanche Top 50 2018  50cl  22.00 
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LES CEPAGES ROUGES PETITES BOUTEILLES 

GAMAY 
Les Fils de Charles Favre Hurlevent 2018 37.5cl  18.00 

PINOT 
Les Fils de Charles Favre Hurlevent 2016 37.5cl  20.00 

HUMAGNE ROUGE 
Cave la Colombe Vieilles Vignes 2017 50cl  34.00 

CORNALIN 
Rouvinez Montibeux 2017 37.5cl  32.00 

Cave des 2 Rives De Vétroz  2018 50cl  38.00 

ASSEMBLAGES 
Agriloro  Sottobosco 2015  50cl  45.00 

Les Fils de Charles Favre Favi 2017  37.5cl  20.00 

Les Fils de Charles Favre Favi 2017  50cl  25.00 

Rouvinez Tourmentin 2015  37.5cl  33.00 

JR Germanier Gally 2017  50cl  33.00 

Provins  Apologia 2018       50cl   34.00 

Betrisey  Sang de Reine 2017  37.5cl  20.00 

 

 



 

   
   
   
   
 
  

 Toutes nos bouteilles sont disponibles à l’emporter, renseignez-vous auprès de l’équipe !   

VAUD  

EPESSES  LOUIS FONJALLAZ 

 Merlot Orchis 2015 70cl  64.00  

 Pinot Noir Spina Nera AOC Lavaux 2015 70cl  59.00 

TESSIN  

ARZO  AGRILORO SA  
 Ass. De Rouge Barrique Sottobosco 2016  75cl  67.00 

 Ass. De Rouge Barrique Sottobosco 2015  50cl  45.00 

VALAIS  

VIÈGE CAVE CHANTON OSKAR CHANTON 
 Zweigelt  2015 75cl  54.00 

 Lafnescha  2016 75cl  57.00 

SALGESCH  ALBERT MATHIER ET FILS  

 Ass. De Rouge Salconio 2016/17 75cl  53.00 
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MIÈGE  CLAUDY CLAVIEN 
 Païen Larmes du Terroir 2018  75cl  55.00 

 Johannisberg  2017  50cl  30.00 

 Petite Arvine Perles du Soleil 2018  75cl  53.00 

 Carminoir Fût de chêne 2016  75cl  59.00 

 Humagne Rouge Collection FOVAHM 2018  75cl  55.00 

SIERRE ROUVINEZ VINS  
 Fendant Coteaux de Sierre 2018   75cl  34.00 

 Fendant Coteaux de Sierre 2018  37.5cl  14.00 

 Heida Domaine La Leyraz 2017  75cl  51.00 

 Cornalin  Montibeux 2017  75cl  55.00 

 Cornalin Montibeux 2017 37.5cl  32.00 

 Ass. De Rouge  Tourmentin 2017  75cl  64.00 

 Ass. De Rouge Tourmentin 2015  37.5cl  33.00 

 Ass. De Blanc Cœur de domaine blanc 2015  75cl  71.00 

 Ass. De Rouge  Cœur de domaine rouge 2015  75cl  82.00 

 Ass. De Rouge  Nez Noir 2018  75cl  46.00 

SIERRE DOMAINE DES MUSES ROBERT TARAMARCAZ 
 Fendant Tradition 2018  75cl  43.00 

 Cornalin Tradition 2018  75cl  65.00 

SAINT LEONARD ANTOINE ET CHRISTOPHE BETRISEY     
 Fendant Blanc de Reine 2018 70cl  35.00 

 Fendant Blanc de Reine 2018 37.5cl  14.00 

 Ass. De Rouge  Sang de Reine 2018 70cl  42.00  

 Ass. De Rouge  Sang de Reine 2017 37.5cl  20.00 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
Toutes nos bouteilles sont disponibles à l’emporter, renseignez-vous auprès de l’équipe !   

SION CHARLES BONVIN  

 Ass. De Rouge Clos du Château 2017 75cl  44.00 

 Fendant Sans Culotte 2018 75cl  38.00 

SION VARONE VINS SA  

 Viognier  2018  75cl  53.00 

SION LES FILS DE CHARLES FAVRE  
 Fendant Dame de Sion 2018  75cl  30.00 

 Fendant Dame de Sion  2018  37.5cll  12.00 

 Fendant Top 50 2018  50cl  19.00 

 Fendant  Collection F 2017  75cl  40.00 

 Johannisberg  Hurlevent 2018  75cl  40.00 

 Johannisberg Hurlevent 2018  37.5cl  19.00 

 Johannisberg Top 50 2018  50cl  24.00 

 Petite Arvine Hurlevent 2017  75cl  44.00 

 Rosé Favi 2018  75cl  33.00 

 Rosé Favi 2018  37.5cl  17.00 

 Dôle Blanche Top 50 2018  50cl  22.00 

 Brut Collection F   75cl  49.00 

 Gamay  Hurlevent 2018  75cl  37.00 

 Gamay  Hurlevent 2018  37.5cl  18.00 

 Pinot Noir Hurlevent 2018  75cl  41.00 

 Pinot Noir Hurlevent 2016  37.5cl  20.00 

 Merlot Hurlevent 2016  75cl  46.00 

 Ass. De Rouge Favi 2016  75cl  40.00 

 Ass. De Rouge Favi 2017  50cl  25.00 

 Ass. De Rouge Favi 2017  37.5cl  20.00 

 Cornalin Collection F 2015  75cl  57.00 
 



  

 

 

 

 

 

 
 
Toutes nos bouteilles sont disponibles à l’emporter, renseignez-vous auprès de l’équipe ! 

 SION PROVINS  
 Fendant Pierrafeu AOC Valais 2018  37.5cl  14.00 

 Ass. De Blanc Défi Blanc AOC Valais 2018  75cl  58.00 

 Ass. De Rouge Rouge d’Enfer Maître de Chais 2016 75cl  61.00 

 Ass. De Rouge Apologia 2018 50cl  34.00 

 SION DOMAINE DU MONT D’OR  
 Johannisberg Siccus 2018  75cl  42.00 

ORMONE DOMAINE CORNULUS REYNARD ET VARONE 
 Fendant Clos de Mangold Amphore 2018  75cl  43.00 

 Heida Octoglaive Amphore 2017 50cl  37.00 

BRIGNON CAVE DES DEUX RIVES CLAUDE FOURNIER 
 Petite Arvine De Vétroz 2017 50cl  35.00 

 Cornalin  De Vétroz  2018 50cl  38.00 

CONTHEY CAVE LA COLOMBE GRÉGOIRE DESSIMOZ 
 Merlot Vieilles Vignes 2018 75cl  53.00 

 Humagne Rouge  Vieilles Vignes 2017 50cl  34.00 

 VÉTROZ  JEAN-RENÉ GERMANIER  

 Fendant  Les Terrasses 2018 75cl  34.00 

 Fendant  Les Terrasses 2018 37.5cl  14.00 

 Johannisberg  Grand Cru 2017 75cl  53.00 

 Petite Arvine AOC Valais 2018 50cl  32.00 

 Gamay Vespae 2018 75cl  39.00 

 Ass. De Rouge Gally 2017 50cl  33.00 
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 Cornalin Champmarais 2012 75cl  94.00 

 Syrah Cayas 2016 75cl  75.00 

VÉTROZ CAVE DU VIEUX MOULIN ROMAIN PAPILLOUD 
 Merlot de Vétroz  2017 75cl  57.00 

 Ass. De Rouge Dédicace 2016 75cl  64.00 

VÉTROZ CAVE LES RUINETTES SERGE ROH   
 Ass. De Rouge Ruinettes Noire 2018 75cl  57.00 

CHAMOSON  CAVE LA TORNALE JEAN-DANIEL FAVRE 

 Petite Arvine  2017  75cl  52.00 

CHAMOSON CAVE SÉLECTION EXCELSUS JEAN-CLAUDE FAVRE 
 Petite Arvine Excelsus 2018  75cl  54.00 

 Pinot Noir Excelsus 2018  75cl  43.00 

CHAMOSON CAVE LA BACHOLLE STÉPHANE RÉMONDEULAZ 
 Johannisberg  2018 75cl  44.00 

 Syrah Barrique 2014 75cl  59.00 

CHAMOSON CAVE PIERRE-MAURICE CARRUZZO 
 Mourvedre  2016 75cl  59.00 

 Mondeuse  2016 75cl  56.00 
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CHAMOSON CAVE DE ST-PIERRE  
 Syrah Barrique Du Valais 2016 75cl  51.00 

 Malvoisie Du Valais 2017 75cl  46.00 

RIDDES CAVE LES FILS MAYE LES FILS MAYE    
 Paien Franc-Tireur 2017 75cl  50.00 

 Ass. De Rouge Walli Cima 2017 75cl  47.00 
 

 

 


